poświęcone uprzy-
szerokim uwzględ=

nieniem gieografji.

___ _ pismu tygodniowe, ilustrowane,
stępnianiu wiedzy przyrodniczej z

7- Warszawa, dnia 31 Stycznia (13 Lutego) 1904 r. Rok I.

Wyclp^stoo polsfie.
D-ra Stanisława Kłobukowskiego.

(Dokończenie).

1’łumna ta ucieczka zwróciła uwagę na
Amerykę południową. Kilka wypraw, przed ■
Slęwziętych do tej części świata, będącej
Prawie antypodem naszej, wykazały, że
^‘■»sunki osa luicze układają się tam dość
*orzystnie dla żywiołu słowiańskiego,
szczególnie w brazylijskim stanie Parana,
Jraz w sąsiednich stanach: Sio Paulo, San-